
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

15 травня 2025 року                          Ананьїв                              № 166 

 

Про звільнення від повноважень піклувальника 

 Рачкову Лідію Іванівну 

 

Розглянувши заяву громадянки Рачкової Лідії Іванівни, 23.07.1951 року 

народження, РНОКПП 1883108909, моб.тел.+380680021070, зареєстроване 

місце проживання за адресою: вул. Миколи Вілінського, буд. 34, м. Ананьїв, 

Подільського району, Одеської області щодо звільнення її від повноважень 

піклувальника над особою з інвалідністю з дитинства II групи внаслідок 

психічного розладу Рачковою Оленою Сергіївною, 08.06.1981 року 

народження, долучені довідки та документи. 

Громадянка Рачкова Лідія Іванівна обгрунтовує тим, що вона не в змозі в 

подальшому виконувати обов’язки піклувальника над особою з інвалідністю з 

дитинства II групи внаслідок психічного розладу Рачковою Оленою 

Сергіївною, у зв’язку із погіршенням свого стану здоров’я, що підтверджується 

випискою із медичної карти амбулаторного хворого від 19.11.2024 року. 

Керуючись статтями 56, 75 Цивільного кодексу України, підпунктом 

4  пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Правилами опіки та піклування, затвердженими 

спільним наказом Державного комітету у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 року № 34/166/131/88, Законом 

України «Про адміністративну процедуру», враховуючи рішення опікунської 

ради при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради від 15 травня 

2025  року, виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Звільнити від повноважень піклувальника Рачкову Лідію Іванівну, 

23.07.1951 року народження, паспорт КК № 136066, виданий 27 жовтня 

1998  року Ананьївським РВ УМВС України в Одеській області, що 

зареєстрована та мешкає за адресою: вул. Миколи Вілінського, буд. 34, м. 

Ананьїв, Подільського району, Одеської області, над особою з інвалідністю з 

дитинства II групи внаслідок психічного розладу Рачковою Оленою 

Сергіївною, 08.06.1981 року народження, РНОКПП 2974423466, паспорт КК 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



№  136065, виданий 27 жовтня 1998 року Ананьївським РВ УМВС України в 

Одеській області, що зареєстрована та мешкає за адресою: вул. Пішонівська, 

буд.30, кв.5А, Приморський район , місто Одеса, Одеський район, Одеська 

область.  

 2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявниці 

Рачкової Л. І. 

 3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 30.10.2008 року №241 «Про призначення 

піклувальника над Рачковою Оленою Сергіївною». 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                     Юрій ТИЩЕНКО 

M6800

M6800

M6800

M6800


